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Puskuri siltojen ylittämiseen 8WH9020-6BL10

Siemens
8WH9020-6BL10
4001869344515 EAN/GTIN

37,94 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Plug-in silta 5'' poikkisilta 8WH9020-6BL10 Versio ristiliitin, siltaliittimien lukumäärä 10, nimellisvirta In 24A, eristetty, kosketussuojalla, asennustapa pistoke, jako 5,2 mm, väri
muu, pistosilta, varten 5,2 mm leveät liittimet ristikkosilloille terminaalin keskellä, 10-napainen, väri: Siemens color Siemensin riviliitinliitäntätekniikka erilaisiin
teollisuussovelluksiin ja nykyaikaisiin rakennusasennuksiin. Riippumatta siitä, valitsetko ruuvin kiristysjousen työntö- vai pikaliitoksen: kaikkia liitäntätekniikoita voidaan vapaasti
yhdistää toisiinsa. Merkintä- ja testaustarvikkeet ovat standardoituja ja niitä voidaan käyttää kaikkialla. SIEMENSin riviliittimillä voidaan toteuttaa monia sovelluksia
teollisuudessa, liikerakennuksissa ja asuinrakennuksissa. Tämä tarkoittaa, että sinulla on oikea yhteystekniikka jokaiselle yhteydelle. Siemensin riviliittimille on ominaista ennen
kaikkea: 1. Pysyvästi varma kosketus. 2. Helposti irrotettava sähköliitäntöjen, kuten kaapeleiden ja johtojen liitäntä. 3. Erilaisten sovellusten toteuttaminen. 4. Kätevä ja
yksinkertainen asennus- ja liitäntätekniikka. 5. Laajat ja standardoidut lisävarusteet. 6. Luotettava turvallisuus asennuksen aikana vakiokosketussuojauksen ansiosta. 7.
Optimaalinen tekniikka turvallisuutesi takaamiseksi – vain Siemensiltä. Siemens tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja valvontalaitteita, jakelujärjestelmiä
sekä kytkimiä ja pistorasioita rakennusten ja teollisuuden turvalliseen ja tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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